2022年１月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ゼ ッ ト ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  伸 典

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先  財 務 経 理 部 長  森  充

電 話 番 号  0 3 - 6 4 1 6 - 4 8 2 0 （ 代 表 ）

法人税等調整額の計上に関するお知らせ

当社は、2022年 2月期第 3 四半期累計期間（2021年９月１日～2021年 11月 30日）において、下記の

とおり法人税等調整額を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 法人税等調整額の計上について

当社は、将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、法人税等調整額（損）

211 百万円を計上することといたしました。

２．今後の見通し

上記につきましては、本日公表の「2022 年２月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において計上

しております。

以上